



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **814,061**
RFC **XEXX-010101-000**
Nombre **SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS**
Domicilio **1018 ASHLEY STREET**
P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura
A 059020

Orden Compra
T576782

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,097

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

24 Jul 2025 14:07:8

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal C685BED6-68C9-11F0-A7D5-F1D449842552

Certificado Emisor : 0000100000702911536

Certificado SAT : 0000100000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-24T14:07:15

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	NACCUR312	DT35	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg Negro con ROJO 600V	Metro	49.5000	118.80	1,485.0000
	AB-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
400	CMY12CV	SLX663	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Metro	11.5000	368.00	4,600.0000
	AÑ-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	99.6000	159.36	1,992.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
400	CMY12CB	SLX662	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro	11.5000	368.00	4,600.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
400	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	11.5000	368.00	4,600.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
5	LEV14512I	1451-02I	Apagador Sencillo 2 Vías 15 A 120 V Marfil Uso Residencial Conexion a Tierra	Pieza	16.2844	6.51	81.4220
	LE2	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
10	MMM1700CF	MMM1700CF	Cinta Temflex 1700 CAFE 3/4in X 60Ft (19mm X 201m)	Pieza	28.0000	22.40	280.0000
	LI5	39121721		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMATA2X4	58 C 30	Tapa Metalica 2X4 1 Apagador Sencillo	Pieza	21.0000	25.20	315.0000
	ÑB4	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

TSa3b9C2056a6DaA5d8GHMH3DeyU03UK4b0yCgh1RQd9mowzDpWLDhZ09mar3KQout9CE+dh6+PDamR0GskZ4v87XnyEO19w5K7agZzr3h8PHQxqZ2amZz00o
tQOnx09E7hWb0rWTTvg30+6N8eOnyfaY26EB1IPAtCCUW6grHtp0CKMHGkAmJheXdtq1ZMSoc2BFxngngbK2br87at7do3YgrFGUAKOBVNL2FMadiezaf3U8MqMD1Nj0
N0J0hucGw1yAGAIW03vozy1d7zz9BUWANAzm8Qeg14Gou0IR8ynC7YKAvLdncAR3wE5jQ==

Sello Digital del CFDI

SARp6W3pH+7Qvvnfrroix3MMBz2mWmfXf6xozQA553cukNzmMT783ka2vH1Eixp2Cg58s/NPeiOUKH4HLVZ90jMzTtzyW5b17+EnZ+0U2nu+XFP8yhgojmRCh7PLV
vBfARJAOx0y5pC9EPgU3A1K1UmzmKAdiaQsn1v1j/Snvq75ncobW8Bjo1491DCunil+VpRTIKs4B7sh4y1CEZT+((1155NT1ZJ)3Z4N3aDOXyZwdfZMcCY4+nbc/IAZ
KJSEJC9988z55WPrpMLUjv58+jpD3a3u58uNoVz+pQdG+jrn78V68SQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111.11C685BED6-68C9-11F0-A7D5-F1D449842552(2025-07-24T14:07:15)EMEO00642QR9(SAcb6W3Iph+7Qvvnfrroix3MMBz2mWmfXf6xozQA553cukNzmMT783ka2
vH1Eixp2Cg58s/NPeiOUKH4HLVZ90jMzTtzyW5b17+EnZ+0U2nu+XFP8yhgojmRCh7PLVvBfARJAOx0y5pC9EPgU3A1K1UmzmKAdiaQsn1v1j/Snvq75ncobW8Bjo149
1DCunil+VpRTIKs4B7sh4y1CEZT+((1155NT1ZJ)3Z4N3aDOXyZwdfZMcCY4+nbc/IAZKJSEJC9988z55WPrpMLUjv58+jpD3a3u58uNoVz+pQdG+jrn78V68SQ==
10000100000700047508||

Subtotal	17,953.42
Total Impuesto Traslado	1,436.27
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	19,389.69
Son -Diez y Nueve Mil Trescientos Ochenta y Nueve Pesos 69/100 M.N.-	
CFDI Relacionado	



Comentarios

Cobranza

Vs Vi 11:00am-1:00pm(Fecha Calendario)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 1 Poniente

PED *1421646*

Domicilio de Entrega

AVE. PARQUE IND. AZTECAS PLANTA 1 CONTEC No. 1550

Col P.IND. AZTECAS

C.P. 32679, Ciudad Juárez, Chih., México

CONTEC 1 AZTECAS ATN. MARIA ELENA CRUZPeso Total 100.85 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

814,061

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.
1018 ASHLEY STREET
P.O. BOX 90031
BOWLING GREEN, KY 42102-9031
FED. ID. 133365815

Entregar en:

CONTEC AZTECAS I
AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550
PARQUE IND. AZTECA C.P. 32679
CD. JUAREZ, CHIH.

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR
Generada por: ZAMARRIPA MARTINEZ, JAVIER

Fecha de generación: 07/23/2025
Liberada por: ZUÑIGA DAVILA, NANCY CLARIBEL

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)
Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO

Terms: 30
Días para entregar: 30 Fecha de Entrega: 08/23/2025

Orden requerida por: ESPINOZA REYES, MARIBEL
Atención a: CRUZ MALPICA, MARIA ELENA
No. cuenta: 25J1EF1125CC0504

Departamento y planta: XJF610 | Localidad AZTE11
Planta: Contec Planta 1
Nombre cuenta: 2025 | CONTEC AZTECA | EXPENSE | V363 | 2025 | CUT & CRIMP

Tipo de cuenta	No. de parte	Descripción	Cantidad	C Unitario	SubTotal	Imp%	Total
PE Expenses	CMY12CN	CABLE THWN 12 AWG NEGRO EN CAJA	400 PIEZAS	\$11.5000	\$4,600.00	8.00%	\$4,968.00
PE Expenses	CMY12CB	CABLE THWN 12 AWG BLANCO EN CAJA	400 PIEZAS	\$11.5000	\$4,600.00	8.00%	\$4,968.00
PE Expenses	CMY12CV	CABLE THWN 12 AWG VERDE EN CAJA	400 PIEZAS	\$11.5000	\$4,600.00	8.00%	\$4,968.00
PE Expenses	CAT03PD	TUBO PARED DELGADA 3/4" (21 MM)	20 PIEZAS	\$99.6000	\$1,992.00	8.00%	\$2,151.36
PE Expenses	CMATA2X4	TAPAMETALICA 2X4 1 APAGADOR SENCILLO	15 PIEZAS	\$21.0000	\$315.00	8.00%	\$340.20
PE Expenses	MMM1700CF	CINTA TEMFLEX 1700 CAFE 3/4" IN X 60 FT (19MMX20	10 PIEZAS	\$28.0000	\$280.00	8.00%	\$302.40
PE Expenses	NACCUR312	CORDON USO RUDO 3X12 AWG NEGRO CON ROJO 600V	30 PIEZAS	\$49.5000	\$1,485.00	8.00%	\$1,603.80
PE Expenses	LEV145121	APAGADOR SENCILLO 2 MAS 14 A 120 V MARFIL USO RES	5 PIEZAS	\$16.2844	\$81.42	8.00%	\$87.93

Observaciones:

INDUSTRIAL ELECTRICA
COTIZACION: 1,418,998

WHO: ROBERTO VAZQUEZ
WHAT: MATERIAL ELECTRICO
PURPOSE: PARA MOVIMIENTOS DE EQUIPO
PROJECT: FORD

SUBTOTAL	\$17,953.42
IMPUESTO	\$1,436.27
TOTAL	\$19,389.69

Instrucciones especiales de la orden de compra:

Recepción de material/servicio:

- Orden de compra, factura original y una copia
- El número de orden de compra deberá aparecer en la factura, no. de remisión y empaque con que se entrega el material
- En la compra de equipo como maquinaria, cómputo, se deberá incluir en la factura, marca, modelo, no. serie del equipo
- Favor de ajustarse al tiempo de entrega y calidad que se solicita
- Recibo de material de lunes a viernes en el horario de cada compañía
- El personal de recibo no sellará facturas de material entregados sin orden de compra o sin verificación física

Revisión de las facturas:

- Horarios para la revisión de facturas de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- Documentación para revisión de facturas:
 - Incluir en la factura el # de orden, # de cuenta proyecto alfanumérico, que se encuentra al centro de la PO, inicia con 25 y consta de 16 dígitos
 - 3 Factura con sello original y firma de recibido por personal del área de recibo
 - Enviar facturas electrónicas y adjuntar comprobante de envío de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- Las órdenes de compra se pagarán a 30 días naturales a partir de la fecha de recepción de la factura

T & S - Centro de Tecnología y Servicio es una empresa comprometida con la ley federal del trabajo que rige nuestro país, proporciona un trabajo digno con igualdad de condiciones para hombres y mujeres teniendo como base la igualdad de derechos y oportunidades sin discriminación de raza, edad, discapacidad, condiciones de salud, preferencia sexual o estado civil propiciando un ambiente de respeto sano y armonioso, por lo que es importante que a través de nuestros proveedores se respeten estas condiciones en nuestra cadena de suministro, este aspecto está sujeto a evaluaciones periódicas quedando entendido que de no cumplirlo se podrá dar por terminada la relación comercial.

T & S - Centro de Tecnología y Servicio ha establecido un Código de Conducta para Proveedores, mismo que el Proveedor conoce y por el cual acepta registrarse en todas y cada una de las relaciones que establezca con esta compañía.